ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC

V/v đề nghị của Tòa án

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

 UBND tỉnh nhận được Thông báo số 38/TB-TA ngày 27/11/2025 của Tòa

án nhân dân tỉnh về việc kháng cáo Bản án sơ thẩm số 46/2025/DS-ST ngày

30/9/2025 của Tòa án nhân dân tỉnh của ông Nguyễn Võ (ở số 46/1 đường Phan

Đình Phùng, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi, được gửi trên Trục liên

thông văn bản điện tử); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị và địa phương liên quan nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh có ý kiến

phúc đáp Toà án nhân dân tỉnh (kèm theo các tài liệu, chứng cứ có liên quan nếu

có) đảm bảo nội dung yêu cầu tại Thông báo nêu trên, hoàn thành trước ngày

30/12/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Tòa án nhân dân tỉnh;

- UBND phường Cẩm Thành;

- VPUB: CVP, PCVP(TP);

- Lưu VT, NC(NTTTr1508).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-12-16T18:00:24+0700
	Nguyễn Đăng Trình

		2025-12-16T18:01:27+0700
	Trần Thị Thanh Thủy

		2025-12-16T19:56:56+0700

		2025-12-16T19:56:54+0700

		2025-12-16T19:56:54+0700

		2025-12-16T19:58:14+0700